[image: image1.png]3>

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 22.01.2016 № 01-01-12/15
г. Саратов
О внесении изменений в приказ министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области

от 30 июля 2014 года № 01-02-08/37

Во исполнение статьи 19 Федерального закона от 27 июля  2004  года         № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года       № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и постановления Губернатора Саратовской области от 19 августа 2010 года № 206 «Об утверждении положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Саратовской области и урегулированию конфликта интересов» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области от 30 июля 2014 года № 01-02-08/37 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих министерства транспорта и дорожного хозяйства области и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:

по тексту слова «управление кадровой политики и государственной службы Правительства Саратовской области» и «управление кадровой политики и государственной службы Правительства области» в различных падежах заменить словами «управление по взаимодействию с правоохранительными органами и противодействию коррупции Правительства Саратовской области»  в соответствующих падежах.

2. Отделу государственной службы и кадров обеспечить ознакомление государственных гражданских служащих министерства транспорта и дорожного хозяйства области с настоящим приказом.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра по транспортному комплексу.
4. Настоящий приказ подлежит направлению в министерство информации и печати Саратовской области для официального опубликования.

Заместитель министра

по дорожному комплексу                                                           С.А. Плешаков